
新型コロナウイルス感染症関連の対策についてのお知らせ 
 

 緊急事態宣言（新型コロナウイルスの感染拡大防止）の対応として、弊社従業員は『在宅
勤務』、『時差通勤』、『交代勤務』をしております。 

 これに伴い、お電話の受付対応が下記の通りとなりますことをご理解賜りたく、お願い申
し上げます。 

 

◆実施期間◆ 

 2020 年 04 月 07 日(火)〜 

 ※通常対応の再開時期未定。 

 

◆期間内の弊社対応◆ 

 従業員の不在及び他の電話対応により、代表電話がつながりにくい状態が想定されます。 

 

◆期間内のお願い◆ 

 弊社へのお問い合わせに関してはお問い合わせページ記載のメール宛へご連絡お願いい
たします。 

 皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力下さいますようお願い
申し上げます。 


